Kamarai Gyakorlati Oktatoi Vizsgabizottsagi EInokok Orszagos Névjegyzéke

Sorszim Teriileti kamara Név Elérhetoségi cim Telefon Email
1. ) . . . |Puskas Hajnalka 6000 Kecskemet, Petdfi 5. 30/514-7023 [puskashajnalka.ev@gmail.com
Bacs-Kiskun Megyei Kereskedelmi u. 4. 111/9.
¢és Iparkamara & O
2. P Utasi Melinda Sg?AO Kecskemet, Kortefa u. 30/370-7787 [melinda.utasi@gmail.com
., 5600 Békéscsaba, Kvasz .
3. a A A > _ .
Békés Megyei Kereskedelmi és Dr. Csereiné Argyelan Anna Andras u. 33, 30/320-5587 |annal956annal956(@gmail.com
Iparkamara & 6
4. P Szabo Istvanné 2600 Bekéscsaba, Czako u- | 339,096 |oktoperisz@gmail.com
5. Farkasné Borza Eva ?5523 11 Miskole, Aba . 23. 20/777-3125 |borzaeval 110@gmail.com
Borsod-Abatij-Zemplén Megyei . ) 3530 Miskolc, Tizeshonvéd . .
6. Kereskedelmi és Iparkamara Labancz Henrietta Rita 6z 1. 1/5. 70/702-5529 [labancz.h.rita@gmail.com
. 3528 Miskolc, Csokonai . .
7. Zsigmond Andrea utea 105/1. 20/937-3569 |andzsig@gmail.com
8. Dr. Bat6 Eva ;éfbl Budapest, Bokay A. u. 20/958-4582 |batoeva@gmail.com
. , 1062 Budapest, Bajza utca . .
9. - .
Budapesti Kereskedelmi és Gipp Robert 64, 70/312-9190 |gipprob@icloud.com
Iparkamara o
10, P Herendi Lész16 ;ém Budapest, Denever Gt | 647 7655 |herendi.laszlo@febrill.hu
11. Koralewsky Vilmosné 1044 Budapest, Szilas patak 30/901-2365 |koralewsky@gmail.com
sor 42/b
12. ) . ) Balazs Gitta 6724 Szeged, Katay u. 12. |30/366-1617 |balazs.gitta.mail@gmail.com
Csongrad-Csanad Megyei
Kereskedelmi és Iparkamara Tivarosi
13. P Hevesiné Kratochwill Katalin ?191 Szeged, Ujvdrosi u. 70/621-5151 [mediatorhkk@gmail.com
14. Fejér Megyei Kereskedelmi & Schindler Rozsa 8000 Székesfehérvr, Géza 30/959-3919 ([schindler.rozsa@gmail.com
Iparkamara u. 90. 1I/1.
. , 4271 Mikepérces, Széchenyi . .
15. - . .
Hajd-Bihar Megyei Kereskedelmi Dorogi Erzsébet Lu 16/1. 20/942-8100 |dorogi.lizy@gmail.com
és Iparkamara i i
16. P Kovacs Zsuzsanna 4028 Debrecen, Martinovics 30/413-7412 |zsuzsi.kovacs@gmail.com

u. 3. TT/9




17. Dobiné Balint Katalin 3300 Eger, Darvas u. 40. 30/218-8164 [dobikatalin@gmail.com
18. ) . |Kelemen Judit 3300 Eger, Madsich Imre u. 70/932-3576 [kelemen.judit@gmail.com
Heves Megyei Kereskedelmi és 22.
Iparkamara 4 An 1
19. P Németh Maja 238;)1Eger, Kodily Zoltén ut 30/428-1015 [nemeth.majal2@gmail.com
20, Szombati Lajos Géza i 80?/7Hatvan’ Szabadsdg Ut | 3 334 4433 |info@szombatilajos.hu
Jasz-Nagykun-Szolnok Megyei , C 5000 Szolnok, Szanté krt. .
21. Kereskedelmi és Iparkamara Dr. Koos Szalai Beatanak 25, 4/14 30/288-8342 [szalbea77@gmail.com
. 7632 Pécs, Lahti u. 40. .
22. Cséfalvay Agnes fsz/3 ces, Lantiu 20/921-0613 |csefalvay.agnes21@gmail.com
23, Pecs'Bara?ya‘ Kereskedelmi & |y /ma Béla 7625 Pécs, Nyil u. 29. 30/947-7310 |belakozma@gmail.com
parkamara
24, Monoszlainé Bors Agnes ng Pécs, Szaturnusz u. 30/976-6113 [monoszla@gmail.com
25. Dudas Ferenc 2030 Erd, Kakukkfii u. 28/A | 20/941-4742 |dudas.ferenc@apolenaris.hu
Pest Megyei és Erd Megyei Jogii C, ., .
26. Virosi Kereskedelmi és Iparkamara Kuttner Adam 2049 Diodsd, Apponyi u. 19. | 70/314-7543 |adam@topschool.hu
27. Lugosi Zsuzsanna 2030 Erd, Kakukkfii u. 28/a | 20/230-8397 |lugosi.zsuzsanna@apolenaris.hu
28. Soproni Kereskedelmi & Kozma Adrienn 9400 Sopron, Felsglover 30/238-1260 |kozmaadriennsopron@gmail.com
Iparkamara utca 18.
Szabolcs-Szatmar-Bereg Megyei , . . 4400 Nyiregyhaza, Mikecz .
29. Kereskedelmi és Iparkamara Vassné prof. dr. Figula Erika KAlmAn u. 7. 30/676-1048 |figula.erika@nye.hu
30. Tolna Megyei Kereskedelmi ¢s Székely Zsuzsanna 7624 Pécs, Szigeti it 6/a 30/256-8435 |szekely.zsuzsi@gmail.com
Iparkamara 8/3.
. 8200 Veszprém, Haszkovo .
1. - .
3 Darabos Gyorgyi 4t 39/B. 5/21. 30/377-1314 |darabosgy@gmail.com
32. Dérnyeiné Barabas Eva iZgO 1\;77siprem, Kossuth L. 30/470-3668 [evadbn@gmail.com
33. Veszprem N;egyel Kereskedelmi ¢s Dr. Domschitz Matyas 2,3200 Veszprem, Haszkovo 30/469-5105 |domschitz.matyas@gmail.com
parkamara ut 39/B.
34, Pap Jozsefné giOO Veszprem, Fiizfa u. 20/319-1873 |mattingkati@gmail.com
35, Szalai Katalin Maria 8230 Balatonflired, Déry | 093 429 |szalaikata8230@gmail com

Tibor u. 14.




